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Plan wydatków budżetowych Gminy Lipno na rok 2013 - zmiany                 Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Lipno Nr
XXXIV/256/2013 z dnia 29.04.2013r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

1 208 986,00 1 018 986,00 144 180,00877 486,00 138 200,00 0,00 190 000,00190 000,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00733 306,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 239 876,00

30 890,00

0,00 0,00

0,00

0,003 300,00

0,00

0,00

1 049 876,00

30 890,00

0,00

908 376,00

30 890,00

0,00

152 070,00

7 890,00

0,00

756 306,00

23 000,00

0,00

138 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

555 680,00

Drogi publiczne gminne

390 680,00 144 180,00387 380,00 243 200,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 300,00

0,00

0,000,00

30 890,00

586 570,00 421 570,00

30 890,00

0,00

418 270,00

30 890,00

0,00

152 070,00

7 890,00

0,00

266 200,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165 000,00

0,00

0,00

165 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 461 191,00 2 461 191,00 1 786 970,002 282 261,00 0,00 0,00 0,000,00178 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00495 291,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 453 139,00

0,00

-8 052,00 0,00

0,00

0,00178 930,00

0,00

0,00

2 453 139,00

0,00

-8 052,00

2 274 209,00

0,00

-8 052,00

1 778 918,00

0,00

-8 052,00

495 291,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 966 025,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 966 025,00 1 628 047,001 941 305,00 313 258,00 0,00 24 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

24 720,00

0,00

0,00-8 052,00

0,00

1 957 973,00 1 957 973,00

0,00

-8 052,00

1 933 253,00

0,00

-8 052,00

1 619 995,00

0,00

-8 052,00

313 258,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

22 450 909,00 19 359 666,00 14 383 072,00 9 011 223,44 5 371 848,56 1 451 200,00 3 017 659,00 3 091 243,003 091 243,00370 000,00137 735,000,00 869 344,08 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 017 659,00
0,00
0,00-8 052,00

30 890,00
22 473 747,00 19 382 504,00

30 890,00
-8 052,00

14 405 910,00
30 890,00
-8 052,00

9 011 061,44
7 890,00

-8 052,00

5 394 848,56
23 000,00

0,00

1 451 200,00
0,00
0,00

137 735,00
0,00
0,00

370 000,00
0,00
0,00

3 091 243,00
0,00
0,00

3 091 243,00
0,00
0,00

869 344,08
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


